PREFEITURA MUNICIPAL DE BATALHA

ADITIVO Nº 01 DO EDITAL 01/2010

Altera o Edital nº01/2010 que abriu inscrições e definiu
normas para o Concurso Público destinado ao provimento
de cargos do Quadro Pessoal da Prefeitura Municipal de
Batalha – PI.

O Prefeito Municipal de Batalha - PI, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a alteração do Edital nº01/2010 que passa a vigorar com as seguintes
redações:

LEIA-SE AGORA:

ANEXO I

DEMONSTRATIVO DOS CÓDIGOS, CARGOS, QUANTIDADE DE VA GAS, CARGA
HORÁRIA, REQUISITOS, SALÁRIO E TAXA

ZONA RURAL - LOCALIDADE ANAJAZINHO

C
Ó

D
IG

O

 CARGO VAGAS C/H
SEMANAL REQUISITO SALÁRIO (R$) TAXA

(R$)

122 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE 1 40

ENSINO
FUNDAMENTAL

COMPLETO

510,00 +
GRATIFICAÇÃO
+ RESIDIR NA
LOCALIDADE

HÁ 1 ANO

49,00

ZONA RURAL - LOCALIDADE BAIXA DA ROÇA

C
Ó

D
IG

O

 CARGO VAGAS C/H
SEMANAL REQUISITO SALÁRIO (R$) TAXA

(R$)

123 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE 1 40

ENSINO
FUNDAMENTAL

COMPLETO

510,00 +
GRATIFICAÇÃO
+ RESIDIR NA
LOCALIDADE

HÁ 1 ANO

49,00

ZONA RURAL – LOCALIDADE BOM ASSUNTO
C

Ó
D

IG
O

 CARGO VAGAS C/H

SEMANAL REQUISITO SALÁRIO (R$) TAXA
(R$)

124 AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE 1 40

ENSINO
FUNDAMENTAL

COMPLETO

510,00 +
GRATIFICAÇÃO
+ RESIDIR NA
LOCALIDADE

HÁ 1 ANO

49,00

Batalha, 09 de abril de 2010.

Amaro Jose de Freitas Melo
Prefeito Municipal de Batalha